
UCHWAŁA NR 723/2023 
ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

z dnia 28 września 2023 roku 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego 
w Krośnie Odrzańskim 

Na podstawie art. 35 ust. 1 i art. 36 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2022 r. poz.1526 i Dz.U. z 2023 r. poz. 572) – uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr 360/2021 Zarządu Powiatu Krośnieńskiego z dnia 29 lipca 2021 r. 
w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Krośnie Odrzańskim, wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) w § 6 pkt 7 otrzymuje brzmienie:  
„7) Wydział Inwestycji i Rozwoju - IR;”; 

2) w § 22 ust. 2 zdanie pierwsze otrzymuje brzmienie:  
„2. Do zakresu zadań związanych z ochroną zdrowia i sprawami społecznymi należy w szczególności:”; 

3) załącznik do Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Krośnie Odrzański otrzymuje brzmienie 
jak w załączniku do niniejszej uchwały.   

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 września 2023 r. 

 
   

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu Krośnieńskiego 

 
 

Grzegorz Garczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08347E31-14AA-4DFA-8765-A6054E8A79DD. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr 723/2023 
Zarządu Powiatu Krosnieńskiego 
z dnia 28 września 2023 r. 
 
Załącznik 
do Regulaminu Organizacyjnego 
Starostwa Powiatowego w Krośnie Odrzańskim 
 

STRUKTURA ORGANIZACYJNA STROSTWA POWIATOWEGO W KROŚNIE ODRZAŃSKIM 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

STAROSTA 

„S” 

WICESTAROSTA 

„WS” 

SEKRETARZ POWIATU 

„SP” 

Delegatura 

w Gubinie 

 

Wydział Inwestycji 

i Rozwoju 

„IR” 

Zespół Radców 

Prawnych 

„RP” 

Powiatowy Rzecznik 

Konsumentów 

„PK 

Audytor wewnętrzny 

 

„AW” 

Wydział finansowy 

„FK” 

SKARBNIK POWIATU 

„SK” 

Wydział Geodezji, 

Kartografii i Gospodarki 

Gruntami 

„GK” 

Referat ds. Obsługi Rady 

i Zarządu Powiatu oraz 

Spraw Technicznych 

„BR” 

Wydział Organizacyjny, 

Zarządzania Kryzysowego 

i Spraw Obywatelskich 

„OR” 

Referat Gospodarki 

Nieruchomościami 

„GN” 

Samodzielne 

stanowisko ds. kontroli 

wewnętrznej 

„KW” 

Wydział Budownictwa, 

Ochrony Środowiska 

i Rolnictwa 

„BS” 

Referat Księgowości 

„RK” 

Wydział Komunikacji, 

Transportu i Dróg 

„KM” 

Geolog 

Powiatowy 

 

Geodeta 

Powiatowy 

 

Referat ds. Zarzadzania 

Kryzysowego i Spraw 

Obywatelskich 

„ZK” 

 

„AZ” 
Samodzielne stanowisko ds. 

archiwum zakładowego 

„AZ” 

 

„OR” 

Pełnomocnik ds. ochrony 

informacji niejawnych 

Inspektor Ochrony Danych 

Osobowych 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08347E31-14AA-4DFA-8765-A6054E8A79DD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 723/2023 ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 7 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1


		2023-10-03T11:40:28+0200




